
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC:0031224/2015
Córdoba, 2 I OIC 2015

VISTO
La RD 1424/15 por la que se le otorgó licencia sin goce de haberes a la

Profesora Lie. Silvia Boccardo en su cargo por concurso de Profesora Asistente
dedicación simple en la Cátedra Psicopatología; y

CONSIDERANDO
Que el Departamento Personal solicita se rectifique la fecha y el encuadre de

la mencionada resolución.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar la RD 1424/15 Artículo 1° donde dice "hasta el 30.11.15,
encuadrándose la misma en lo dispuesto en el Art. 13, inc) b Razones Particulares,
Capítulo IV apartado II del Decreto 3413/79" deberá decir "hasta el 31.12.15,
encuadrándose la misma en el Art. 49 licencias extraordinarias, apartado II sin goce
de haberes inc) b Razones Particulares, Capítulo Vil, Licencias Justificaciones y
Franquicias del CCT para Docentes aprobado por RHCS 1222/14 y homologado por
Decreto Nacional N° 1246/15".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°

2354


